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FICHA TECNICA DE LANCHA

2019-2021

LANCHA RAPIDA DE PASAJEROS “JUMPER”

NOMBRE:
MATRICULA:

PUERTO DE REGISTRO:
ESLORA TOTAL:

MANGA TOTAL:

PUNTAL:

TONELAJE EN BRUTO:
FECHA DE CONSTRUCCION:
TIPO DE CASCO:

PROPULSION:

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

VELOCIDAD MAXIMA:
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JUMPER.
TN-B3-16570.
PUERTO BOLIVAR.
15.00 mts.

2.95 mts.

1.60 mts.

18 TM.

11-08-2016.

FIBRA DE VIDRIO.
MECANICA.

24 PASAJEROS.

28 NUDOS.
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